
Navrať se k růžím

Karel Gott

Navrať se k růžím, zahrň je chválou,
každá z nich svou barvu má a stálou.

Dej přednost růžím před magistrálou
slunce i vláhy jim přej a nenech je rvát.

Tohle ti slíbím rád

Navrať se k růžím, za malým princem

Květ někdy má smyslu víc než mince.

Růži neváhám hold vzdát

Se srdcem vroucím, dej kolemjdoucím.

Nejhezčí dárek, co můžeš dát.

Dát ke křtinám, dát k jmeninám.
Dar, co mluví sám, když slůvka váznou.
Bez něhož by svět byl vázou prázdnou.
Svou růži měj, ta léčí beznaděj.
Ta léčí duši tvou před pýchou nehoráznou.

Bůh květ ti dal, ty nes jej v sobě dál.
Nes jej v sobě dál.
Sám na dně sil, sám v bouři své,
žij proč jsi žil.

Vrať se k růži své.

V té próze dní, snům bezcitné

Rád vrať se k ní, k růži své

Vrať se k ní, k růži své
Vrať se k ní, k růži své

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

